©
 S
im
ps
on
 S
tro
ng

C
B
A
C
t
Скрытые опоры балок
BTN
btN / bt4 / btALU / btc / Скрытая опора балки
Артикул
Размер (мм) Отверстия для фиксации
(мм) Мин. высота
(мм)
Дюбель Кол-во крепеж
A B C T1 T2 Ø Количество Ø мм Балка Колонна
BTN90 103 90 46 3,0 6,0 8-Ø5 / 4-Ø8,5 100 4 8 8 4
BTN120 103 120 46 3,0 6,0 10-Ø5 / 3-Ø13 160 3 12 10 6
BTN160 103 160 46 3,0 6,0 14-Ø5 / 4-Ø13 200 4 12 14 8
BTN200 103 200 46 3,0 6,0 18-Ø5 / 5-Ø13 240 5 12 18 10
BTN240 103 240 46 3,0 6,0 22-Ø5 / 6-Ø13 280 6 12 22 12
BT4-90 103 90 61 3,0 6,0 16-Ø5 / 4-Ø8,5 100 4 8 16 8
BT4-120 103 120 61 3,0 6,0 20-Ø5 / 3-Ø13 160 3 12 20 12
BT4-160 103 160 61 3,0 6,0 28-Ø5 / 4-Ø13 200 4 12 28 16
BT4-200 103 200 61 3,0 6,0 36-Ø5 / 5-Ø13 240 5 12 36 20
BT4-240 103 240 61 3,0 6,0 44-Ø5 / 6-Ø13 280 6 12 44 24
BTALU90 103 90 62 6,0 6,0 16-Ø5 100 4 8 16 8
BTALU120 103 120 62 6,0 6,0 20-Ø5 160 3 12 20 12
BTALU160 103 160 62 6,0 6,0 28-Ø5 200 4 12 28 16
BTALU200 103 200 62 6,0 6,0 36-Ø5 240 5 12 36 20
BTALU240 103 240 62 6,0 6,0 44-Ø5 280 6 12 44 24
BTALU3000 103 3000 62 6,0 6,0 - - - - - -
Макс. кол-во
M12 анкеров
BTC-120-B 128 120 96 3,0 6,0 13-Ø14 160 3 12 2
BTC-160-B 128 160 96 3,0 6,0 13-Ø14 200 4 12 4
BTC-200-B 128 200 96 3,0 6,0 13-Ø14 240 5 12 4
BTC-240-B 128 240 96 3,0 6,0 13-Ø14 280 6 12 4
BTC-280-B 128 280 96 3,0 6,0 13-Ø14 320 7 12 6
Материал
ФиксацияНазначение
Спецификация
Способ применения